
Stránka 1 z 16

MĚSTO MIMOŇ
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

PŘIJATÁ USNESENÍ A NEPŘIJATÉ NÁVRHY USNESENÍ
ze 6. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, které se konalo dne 14. 12. 2017 od 16:30 

hodin v Domě kultury Ralsko v Mimoni

Přítomni: F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. 
Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. 
Ráček, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová.
Nepřítomni:
Omluveni: p. P. Král, p. J. Chýle

Zapisovatelkou dnešního zasedání: Mgr. Vendulka Böhmová, referent SO

1. Zahájení 

Počet přítomných členů ZaMě při zahájení v 16.30 hod. – 15

Dnešní jednání zahájil a řídí starosta města Mimoně František Kaiser. Zasedání je veřejné, 
bylo řádně svoláno, v souladu s § 92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a je 
usnášení schopné.
Oznámení o konání bylo vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Mimoň, elektronicky 
na webových stránkách města www.mestomimon.cz a na výlepových plochách města 
Mimoň. Hlasování bude probíhat veřejně, prostřednictvím žlutých hlasovacích karet. (sčitatel 
hlasů – Bc. Gabriela Ježková) 

2. Volba orgánů zasedání

Z17/144
Volba orgánů zasedání

A) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto členy návrhové komise:
1. p. Zubko – předseda návrhové komise
2. Bc. Slavík
3. Mgr. Jirůtka

B) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu:
1. Ing. M.Schleier
2. Ing. J. Šťastný

Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová)
proti       0
zdržel se       1 (Mgr. Krousová)  
- usnesení bylo přijato

http://www.mestomimon.cz/


Stránka 2 z 16

3. Projednání a schválení programu jednání

Z17/145
Projednání a schválení programu jednání 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění:

1) Zahájení 
2) Volba orgánů zasedání
3) Projednání a schválení programu jednání
4) Prodeje, nákupy a směny pozemků:

a) p.č. 1530/1 v k.ú. Mimoň - lokalita pod Letnou
b) p.č. 129, 177 a 249/4 v k.ú. Vranov p. Ralskem 
c) p.č. 357 k.ú. v Mimoň – lokalita Mlýnská stezka
d) p.č. 700/17 k.ú. v Mimoň – lokalita Zahradní
e) p.č. 352 a 351 v k.ú. Vranov p. Ralskem – cyklostezka Vranov

5) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí:
a) smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – trojstranná
    s městem Ralsko a SVS a.s.
b) smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 
    – město Ralsko 

6) Prodej akcií společnosti MÍSTNÍ KT MIMOŃ, a.s.
7) Změny rozpočtu: 

a) navýšení příspěvku Gymnáziu Mimoň a schválení poskytnutí Daru 
    Unii rodičů Gymnázia Mimoň
b) navýšení příspěvku 2017 na provoz Zahradnictví Mimoň, p.o. 
c) snížení energ. náročnosti a změna stavby Luční č.p. 530 a 653 
d) tisk Mimoňského zpravodaje

8) Rozpočtové provizorium na rok 2018
9) Zrušení úvěru na rekonstrukci ZŠ a MŠ Pod Ralskem 
10) Stanovení odměn od 1. 1. 2018 pro neuvolněné zastupitele
11) Změna Územního plánu města

a) vydání Změny č. 4 ÚP Mimoň Zastupitelstvem města Mimoň
b) návrh na pořízení Změny č. 6 ÚP Mimoň 

12) Podání žádostí o dotace:
a) z Programu prevence kriminality - rozšíření MKDS 
b) z Dotačního fondu LK – záchrana a obnova výklenkové kaple 
c) z Programu SFDI Zvyšování bezpečnosti - přechod pro chodce
    a chodník Mimoň -  Letná 

13) Změna Statutu Dotačního fondu města Mimoň 
14) Dotace z rozpočtu města na rok 2018 (výzva 2, 4, 6)
15) Termíny jednání zastupitelstva města na I. pololetí 2018
16) Zápis z jednání kontrolního výboru
17) Zápis z jednání finančního výboru
18) Zpráva o kontrole plnění usnesení
19) Interpelace

Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                           Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                           Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová, Mgr. 
                                           Krousová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato



Stránka 3 z 16

4. Prodeje, nákupy a směny pozemků:

Mgr. Krousová není přítomna – přítomno 14 zastupitelů

Z17/146
Prodej části pozemku pč. 1530/1, k.ú. Mimoň - lokalita Pod Letnou – manželé L. a I.K.M.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku 
parc.č. 1530/1 v k.ú. Mimoň o výměře cca 40 m2, kdy celková výměra pozemku je 
77.907 m2, ostatní plocha, za účelem výstavby nové garáže a parkovacího místa, za 
cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň 300,- Kč + 
DPH za 1 m2 manželům L. a I. K. M., bytem Mimoň.“
Hlasování:

Pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová)
proti     0
zdržel se     0
nepřítomen               1 (Mgr. Krousová)   
- usnesení bylo přijato

b) Prodej a koupě (směna) pozemků v k.ú. Vranov p.R. – pozemky pč. 129, 177 a 249/4 –
manželé K. a A. Mikolajčuk 

Mgr. Krousová je již přítomna – přítomno 15 zastupitelů

Z17/147
Prodej a koupě (směna) pozemků v k.ú. Vranov p.R. – pozemky pč. 129, 177 a 249/4 –
manželé K. a A. M.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:

a) prodej pozemku pč. 249/5, ostatní plocha, o výměře 46 m2 v k.ú. Vranov pod 
Ralskem, který vznikne z dílu a) o výměře 6 m2 odděleného z pozemku pč. 177, o 
celkové výměře 3090 m2, ostatní plocha, a z dílu b) o výměře 40 m2 odděleného 
z pozemku pč. 249/4177 o celkové výměře 40 m2, ostatní plocha, na základě 
geometrického plánu č. 222-1012/2015, za účelem narovnání faktického stavu se 
stavem právním, za cenu 200,- Kč + DPH, manželům K. a A. M., bytem Mimoň 

b) nabytí pozemku pč. 129/2, trvalý travní porost, o výměře 67 m2, odděleného 
z pozemku pč. 129, o celkové výměře 1578 m2 v k.ú. Vranov pod Ralskem, na základě 
geometrického plánu č. 222-1012/2015, za účelem narovnání faktického stavu se 
stavem právním, za cenu 200,- Kč, od prodávajících manželů K. a A. M., bytem Mimoň 
a kupní smlouvu, 

c) ukládá starostovi města podepsat kupní smlouvy, které jsou přílohou tohoto 
usnesení, po předložení souhlasu Českomoravské stavební spořitelny a.s. s prodejem 
části pozemku parc. č. 129 manželi K. a A. M.  T: 15.01.2018, Z: Ing. Fialová
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 



Stránka 4 z 16

                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

c) Prodej pozemku pč. 357, k.ú. Mimoň - lokalita Mlýnská stezka – manželé B. a L. L. 

Z17/148
Prodej pozemku pč. 357, k.ú. Mimoň - lokalita Mlýnská stezka – manželé B a L. L.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej pozemku pč. 357, 
zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Mimoň, o výměře 15 m2, manželům B. a L. L., bytem 
Mimoň, z důvodu uvedení právního stavu do souladu se stavem faktickým, za cenu 
200,- Kč/m2 pozemku + DPH a předloženou kupní smlouvu a ukládá starostovi města, 
kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.  

T: 15.01.2018, Z: Ing. Fialová
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

d) Prodej pozemku pč. 700/17, k.ú. Mimoň - lokalita Zahradní – manželé I. a J.T.M.

Z17/149
Prodej pozemku pč. 700/17, k.ú. Mimoň - lokalita Zahradní – manželé I. a J.T.M 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej pozemku pč. 
700/17 v k.ú. Mimoň, zahrada, o výměře 345 m2, za účelem užívání jako zahrada, se 
zřízením služebnosti vedení VO ve prospěch města Mimoň, manželům I. a J. T. M., 
bytem Liberec, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města 
Mimoň 225,- Kč + DPH za 1 m2 s ohledem na zřizovanou služebnost inženýrských sítí + 
cena porostů a ukládá odboru správy majetku:

a) zajistit znalecký posudek na porosty nacházející se na prodávaném pozemku a 
geometrický plán na zřízení věcného břemene a následně předložit ke schválení 
kupní smlouvu

b) oslovit uživatele (nájemce) pozemků ve vlastnictví města v dané lokalitě 
Zahradní ulice Mimoň pro zjištění zájmu o prodej pozemků s věcným břemenem 
uložení sítí. T: 31.01.2018, Z: Ing. Fialová

Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       1 (Mgr. Jirůtka)
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato



Stránka 5 z 16

e) Prodej a koupě (směna) pozemků v k.ú. Vranov p.R. – pozemky pč. 352 a 351 – Lesy ČR 
– cyklostezka Vranov

Z17/150
Prodej a koupě (směna) pozemků v k.ú. Vranov p.R. – pozemky pč. 352 a 351 – Lesy ČR –
cyklostezka Vranov

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:

a) prodej pozemku pč. 351, lesní pozemek, o výměře 6575 m2 v k.ú. Vranov pod 
Ralskem, za cenu 150.000,- Kč určenou znaleckým posudkem, Lesům České 
republiky, s.p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, IČ 42196451, za podmínek uvedených v přiložené kupní smlouvě a tuto 
kupní smlouvu,

b) nabytí pozemku pč. 352, ostatní plocha, o výměře 1320 m2, v k.ú. Vranov pod 
Ralskem, za cenu 41 700,- Kč, určenou znaleckým posudkem, od Lesů České 
republiky, s.p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, IČ 42196451 za podmínek uvedených v přiložené kupní smlouvě a tuto 
kupní smlouvu, 

c) ukládá starostovi města podepsat kupní smlouvy, které jsou přílohou tohoto 
usnesení. T: 31.01.2018, Z: Ing. Fialová

Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

5. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí:

Z17/151
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – trojstranná s městem Ralsko a SVS a.s.

„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření Smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. …./B/2017/TPČ - spočívající 
ve zřízení a provozování stavby splašková kanalizace KTH 300 mm v délce 124,5 m 
v rámci akce „Gravitační splašková kanalizace, bytové domy Ploužnice“, na 
pozemcích parc. č. 2/2, 2/6, 12/1, 54, 62/1, 62/3, 62/4, 70/2 a 70/9 v k.ú. Hradčany nad 
Ploučnicí a s tím souvisejícím právu vstupu a vjezdu na pozemky parc. č. 2/2, 2/6, 12/1, 
54, 62/1, 62/3, 62/4, 70/2 a 70/9 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí za účelem zřízení, 
udržování a provádění oprav stavby, ve prospěch společnosti Severočeská 
vodárenská společnost a.s., IČ 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 
415 50 Teplice, zastoupené společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČ 
49099451, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, s městem Ralsko, IČ 00831514, 
se sídlem Kuřívody 701, 471 24 Ralsko jako osobou zavázanou (povinnou) a městem 
Mimoň jako investorem akce a ukládá starostovi města podepsat smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti, která je přílohou tohoto usnesení.“

T: 15.1.2018, Z: Ing. Tadlík
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   



Stránka 6 z 16

                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

b) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti – město Ralsko

Z17/152
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti – město Ralsko

„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření Smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 08/2017 - spočívající  
v právu vstupu a vjezdu přes část pozemků parc. č. 62/1 a 70/2 v k.ú. Hradčany nad 
Ploučnicí, v souvislosti se zřízením, provozováním, opra-vami a údržbou stavby 
kanalizačních přípojek KTH 200 mm v celkové délce 16,6 m v rámci akce „Gravitační 
splašková ka-nalizace, bytové domy Ploužnice“, ve prospěch města Mimoň, s městem 
Ralsko, IČ 00831514, se sídlem Kuřívody 701, 471 24 Ralsko jako osobou povinnou a 
ukládá starostovi města podepsat tuto smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene - služebnosti, která je přílohou tohoto usnesení“.

T: 15.1.2018, Z: Ing. Tadlík
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

6. Prodej akcií společnosti MÍSTNÍ KT MIMOŇ, a.s.

Z17/153
Prodej akcií společnosti MÍSTNÍ KT MIMOŇ, a.s.

1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje prodej 10 akcií společnosti MÍSTNÍ KT 
MIMOŇ, a.s., se sídlem Sídliště pod Ralskem 579, 471 24 Mimoň I, IČO 61536644 
v nominální hodnotě 100.000 Kč za 270.630 Kč společnosti Nej.cz s.r.o., se 
sídlem Francouzská 75/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO 03213595; 

2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Smlouvu o převodu akcií, která je 
v příloze důvodové zprávy a ukládá starostovi smlouvu podepsat. 

T: 31.1.2018, Z: Bc. Jana Váňová
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato



Stránka 7 z 16

7. Změny rozpočtu

a) Žádost o navýšení příspěvku - Darovací smlouva – Unie rodičů Gymnázia Mimoň

Z17/154
Žádost o navýšení příspěvku - Darovací smlouva – Unie rodičů Gymnázia Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 30 – navýšení výdajů o 50 
000 Kč pro Gymnázium Mimoň na stipendia a příspěvek na dopravu a navýšení 
financování o 50 000 Kč, dle přílohy důvodové zprávy. 
Zastupitelstvo města Mimoň rozhodlo poskytnout dar Unii rodičů Gymnázia Mimoň, 
Letná 263, 471 24  Mimoň, IČ 27021475 ve výši 150.000,- Kč na účel v souladu se 
stipendijním řádem pro školní rok 2017/2018.
Zastupitelstvo města Mimoň ukládá starostovi města darovací smlouvu podepsat. 
Darovací smlouva je přílohou tohoto usnesení. T: 31.12.2017, Z: E. Kolaříková
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

b) Navýšení příspěvku 2017 na provoz Zahradnictví Mimoň p.o.

Z17/155
Navýšení příspěvku 2017 na provoz Zahradnictví Mimoň p.o.

Zastupitelstvo města Mimoň  s c h v a l u j e změnu rozpočtu

a) č. 31 – navýšení běžných výdajů na navýšení příspěvku k hospodaření 
Zahradnictví Mimoň, p.o. ve výši 450.000,- Kč a navýšení financování města 
(snížení stavu účtu) ve výši 450.000,- Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy;

b) č. 32 – navýšení běžných výdajů na navýšení příspěvku k hospodaření 
Zahradnictví Mimoň, p.o. o 50 tis. Kč a snížení běžných výdajů o 50 tis. Kč na 
pořízení nového dopravního značení a na údržbu dopravního značení, dle 
přílohy č. 2 důvodové zprávy.“

T: 31.12.2017,Z: Ing. Tadlík

Hlasování:
pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, MUDr. Frýdová)
proti       1 (Ing. Ráček)  
zdržel se       2 (Mgr. Rašková, PhDr. Balek)   
- usnesení bylo přijato

c) Rozpočtová změna č. 33 a schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo s firmou  SYBAN, 
s.r.o. se sídlem: ul. 28. října 60/44, 460 07, Liberec 7, IČ: 25401343 uzavřené na akci 
„Snížení energetické náročnosti a změna stavby Luční 530 a 653“



Stránka 8 z 16

Z17/156
Rozpočtová změna č. 33 a schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo s firmou  SYBAN, s.r.o. 
se sídlem: ul. 28. října 60/44, 460 07, Liberec 7, IČ: 25401343 uzavřené na akci „Snížení 
energetické náročnosti a změna stavby Luční 530 a 653“

1. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 33 – zvýšení kapitálových 
výdajů na rekonstrukci ZŠ Pod Ralskem pavilony Luční čp. 530 a 653 o 900.000,- Kč a 
snížení kapitálových výdajů na akci Snížení energetické náročnosti BD U Nemocnice 
543-544 o 900.000,- Kč ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy.

2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Dodatek č. 4 keSmlouvě o dílo s firmou 
SYBAN, s.r.o., se sídlem: ul. 28. října 60/44, 460 07, Liberec 7, IČ: 25401343, na akci: 
„Snížení energetické náročnosti a změna stavby Luční 530 a 653“   
Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, PhDr. Balek, MUDr.                                              
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       1 (Ing. Ráček)  
- usnesení bylo přijato

d) Rozpočtová změna č.34 – navýšení příjmů a výdajů na tisk Mimoňského zpravodaje                                     

Z17/157
Rozpočtová změna č.34 – navýšení příjmů a výdajů na tisk Mimoňského zpravodaje                                      

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 34 – navýšení příjmů a 
výdajů o 14 tis. Kč na tisk Mimoňského zpravodaje dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.
Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová)
proti       0
zdržel se       1 (Mgr. Rašková)  
- usnesení bylo přijato

8. Rozpočtové provizorium na r. 2018

R. Zubko není přítomen – přítomno 14 zastupitelů

Z17/158
Rozpočtové provizorium na r. 2018

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje pro rok 2018 rozpočtové provizorium ve výši 
jedné dvanáctiny běžných výdajů roku 2017 v každém měsíci provizoria. V případě 
mandatorních výdajů je přípustné překročení objemu výdajů, pokud k němu dochází 
v přímé souvislosti s financováním uloženým zákonem. Výdaje hrazené na základě již 
uzavřených smluv budou placeny dle smluvních podmínek. 

Zastupitelstvo města Mimoň v rámci rozpočtového provizoria schvaluje výdaj z § 1039 
Ostatní záležitosti lesního hospodářství do výše 150 tis. Kč na zajištění těžby dřeva 



Stránka 9 z 16

v městských lesích a z § 1036 Správa v lesním hospodářství do výše 51 tis. Kč na 
zajištění funkce odborného lesního hospodáře.
Hlasování:
pro 10 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          MUDr. Frýdová)
proti       4 (Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Mgr. Rašková, Ing. Ráček)
zdržel se       0 
nepřítomen     1 (R. Zubko)
- usnesení bylo přijato

9. Zrušení úvěru na rekonstrukci ZŠ a MŠ Pod Ralskem

R. Zubko je již přítomen – přítomno 15 zastupitelů

Ing. Baloun není přítomen – přítomno 14 zastupitelů

Ing. Baloun je již přítomen – přítomno 15 zastupitelů

Z17/159
Zrušení úvěru na rekonstrukci ZŠ a MŠ Pod Ralskem

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje:
1) Ukončení úvěrové smlouvy č. 0317027439/LCD k úvěru poskytnutého Českou 

spořitelnou a. s. na financování projektu „Snížení energetické náročnosti a 
změna stavby Luční 530 a 653“ k datu 31.12.2017 z důvodu zaplacení celého 
projektu z obdržené dotace od Ministerstva financí ČR.

2) Změnu rozpočtu č. 35 – navýšení příjmů o 12.263.000 Kč – dotace z Ministerstva 
financí ČR na „Snížení energetické náročnosti a změna stavby Luční 530 a 
653“, snížení čerpání úvěru o 11.664.250 Kč a snížení financování o 598.750 Kč 
dle přílohy důvodové zprávy. 

Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

10. Stanovení odměn od 1.1.2018 pro neuvolněné zastupitele 

Z17/160
Stanovení odměn od 1.1.2018 pro neuvolněné zastupitele 

Zastupitelstvo města Mimoň stanovuje od 1.1.2018 neuvolněným zastupitelům výši 
odměn dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků, v maximální výši, a to za výkon funkce:

a) člena zastupitelstva;
b) člena rady;



Stránka 10 z 16

c) předsedy výboru zastupitelstva nebo komise rady zřizované dle §117 a §122 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů;

d) člena výboru zastupitelstva nebo komise rady zřizované dle §117 a §122 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, MUDr. Frýdová)
proti       0
zdržel se       1 (PhDr. Balek)  
- usnesení bylo přijato

11. Změny územního plánu města

a) Vydání Změny č. 4 Územního plánu Mimoň Zastupitelstvem města Mimoň

Z17/161
Vydání Změny č. 4 Územního plánu Mimoň Zastupitelstvem města Mimoň

„Zastupitelstvo města Mimoň ověřilo ve smyslu ustanovení § 54 odst. 2 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a staveb-ním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějším předpisů, že návrh Změny č. 4 Územního plánu Mimoň není v rozporu 
s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vy-danou krajem a se 
stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu. Zastupitelstvo 
města konstatuje, že není třeba přijímat rozhodnutí o námitkách v souladu 
s ustanovením § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, neboť námitky nebyly uplatněny a vydává ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 
písm. c) stavebního zákona za použití ustanovení § 43 odst. 4 stavebního zákona, 
v souladu s ustanovením § 171 – 174 správního řádu, ustanovení § 13 a přílohy č. 7 
vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, 
formou opatření obecné povahy Změnu č. 4 Územního plánu Mimoň.“  

T: 31.12.2017, Z: Ing. Tadlík 
Hlasování:
pro 11 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          MUDr. Frýdová)
proti       3 (Ing. Ráček, Mgr. Rašková, Mgr. Krousová)
zdržel se       1 (PhDr. Balek)  
- usnesení bylo přijato

b) Návrh na pořízení změny č. 6 Územního plánu Mimoň

Z17/162
Návrh na pořízení změny č. 6 Územního plánu Mimoň

A) Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. a) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, schvaluje pořízení změny č. 6 Územního plánu Mimoň, 
zahrnující návrh „Změna trasy přeložky silnice II/268 západního obchvatu města“, 
jenž byl předložen z vlastního podnětu města dle § 44 písm. a) stavebního zákona, 
v rozsahu a obsahu dle důvodové zprávy.



Stránka 11 z 16

B) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Ing. Stanislava Balouna jako určeného 
zastupitele ve smyslu stavebního zákona spolupracujícího při pořízení změny č. 6 
Územního plánu Mimoň.  T: 31.12.2017, Z: Ing. Tadlík

Hlasování:
pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          PhDr. Balek, MUDr. Frýdová)
proti       1 (Ing. Ráček)
zdržel se       2 (Mgr. Krousová, Mgr. Rašková)  
- usnesení bylo přijato

Mgr. Krousová, Mgr. Jirůtka není přítomen – přítomno 13 zastupitelů

12. Podání žádostí o dotace

Mgr. Krousová, Mgr. Jirůtka je již přítomen – přítomno 15 zastupitelů

Z17/163
Návrh podání žádosti do Programu prevence kriminality na rok 2018 vyhlášeném 
Ministerstvem vnitra ČR – rozšíření MKDS v Mimoni.

1. Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí podání žádosti o dotaci z Programu 
prevence kriminality na rok 2018 vyhlášeném Ministerstvem vnitra ČR, jejíž 
součástí jsou dílčí projekty „Rozšíření MKDS etapa IV“.
2. Zastupitelstvo města Mimoň ukládá Odboru rozvoje města MěÚ Mimoň zařadit 
náklady ve výši 650 000 na realizaci této akce do rozpočtu města na rok 2018.  

Z: Ing. Filek, T: 3/2018
Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, MUDr. Frýdová)
proti       1 (PhDr. Balek)
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

b) Návrh podání žádosti do programu 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji 
vyhlášeném Libereckým krajem pro rok 2018 – Restaurátorské práce na záchraně a obnově
výklenkové kaple se sochou Panny Marie - Mimoň.

Z17/164
Návrh podání žádosti do programu 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji 
vyhlášeném Libereckým krajem pro rok 2018 – Restaurátorské práce na záchraně a obnově 
výklenkové kaple se sochou Panny Marie - Mimoň.

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí podání žádosti o dotaci z programu 7.2 
Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji vyhlášeném Libereckým krajem pro 
rok 2018, jejíž součástí je projekt „Restaurátorské práce na záchraně a obnově
výklenkové kaple se sochou Panny Marie - Mimoň“.
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   



Stránka 12 z 16

                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

c) Návrh podání žádosti o dotaci z programu Zvyšování bezpečnosti ze SFDI pro akci 
„Přechod pro chodce a chodník Mimoň - Letná“ na rok 2018.

Z17/165
Návrh podání žádosti o dotaci z programu Zvyšování bezpečnosti ze SFDI pro akci „Přechod 
pro chodce a chodník Mimoň - Letná“ na rok 2018.

1. Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí podání žádosti o dotaci z 
programu Zvyšování bezpečnosti ze SFDI pro akci „Přechod pro chodce a 
chodník Mimoň – Letná, Žitavská ulice“ na rok 2018.

2. Zastupitelstvo města Mimoň ukládá Odboru rozvoje města MěÚ Mimoň zařadit 
náklady ve výši 1 800 000 na realizaci akce do rozpočtu města na rok 2018.

Z: Ing. Filek, T: 3/2018
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

13. Změna Statutu Dotačního fondu města Mimoň a rozpočtová změna

a) Změna Statutu Dotačního fondu města Mimoň

Z17/166
Změna Statutu Dotačního fondu města Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy změnu Statutu Dotačního 
fondu města Mimoň. Dokument s vyznačenými změnami je přílohou tohoto usnesení.
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

14. Dotace z rozpočtu města na rok 2018

b) Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 2, Program v oblasti tělovýchovy 
a sportu



Stránka 13 z 16

Z17/167
Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 2, Program v oblasti tělovýchovy a 
sportu – Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mimoň na 
rok 2018 ve výzvě č. 2 Program v oblasti tělovýchovy a sportu

Tělovýchovné jednotě Jiskra Mimoň, z.s. , Mimoň IV 284, 471 24  Mimoň, IČ 46750657

a) ve výši 450.000,- Kč na projekt: Provoz a údržba areálu TJ Jiskra 2018 za 
účelem úhrady energií, služeb, oprav a údržby, materiál na opravy a údržbu, 
pohonné hmoty, mzdové náklady na správce objektu, pojištění majetku

b) ve výši 150.000,-Kč na projekt: Mládež 2018 za účelem úhrady odměny 
rozhodčím a trenérům, vklady do turnajů, pronájmy, nákup sportovních potřeb 
a tréninkových pomůcek, soutěžní poplatky 

c) ve výši 150.000,- Kč na projekt: Doprava a rozhodčí 2018 za účelem úhrady 
dopravy a náklady na rozhodčí 2018,

a schvaluje povolení výjimky z Pravidel pro poskytování dotací čl. 2 bod 2.3 písm. c) a 
e) pro Tělovýchovnou jednotu Jiskra Mimoň. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. Z: E. Kolaříková, T: 31.12.2017
Hlasování:
pro 13 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Rašková, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová)
proti       2 (Ing. Ráček, Mgr. Krousová)
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

d) Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 4, Program v oblasti rodiny a 
využití volného času dětí a mládeže

Z17/168
Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 4, Program v oblasti rodiny a využití 
volného času dětí a mládeže – Junák – český skaut, z.s.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mimoň na 
rok 2018 ve výzvě č. 4 Program v oblasti rodiny a využití volného času dětí a mládeže

Junáku – českého skautu, přístavu Ralsko Mimoň, z.s., Malá 34, Mimoň III, 471 24  
Mimoň, IČ 622 37 527

a) ve výši 60.000,- Kč na projekt: Nákup táborového vybavení za účelem úhrady 
táborového vybavení (podsadové stany, stoly, lavice)

b) ve výši 80.000,-Kč na projekt: Náklady na skautské akce za účelem úhrady 
dopravy, ubytování, startovné, ceny, materiál,

c) ve výši 80.000,- Kč na projekt: Náklady na provoz skautských nemovitostí za 
účelem úhrady energií, vodné a stočné, nájemné, pojištění, údržba a oprava 
nemovitostí, otop, uhlí, čisticí prostředky,

a schvaluje povolení výjimky z Pravidel pro poskytování dotací čl. 2 bod 2.3 písm. e) 
pro pobočkový spolek Junák – český skaut, přístav Ralsko Mimoň, z.s. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. Z: E. Kolaříková, T: 31.12.2017
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   



Stránka 14 z 16

                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

f) Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 6 Program v oblasti požární 
ochrany

Z17/169
Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 6 Program v oblasti požární ochrany
– Sbor dobrovolných hasičů

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mimoň na 
rok 2018 ve výzvě č. 6 Program v oblasti požární ochrany:
SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Mimoň, Tyršovo náměstí 70, Mimoň I, 471 24  
Mimoň, IČ 637 78 866 ve výši 80 000 Kč na projekt:

a) Memoriál Josefa Pecinovského a Memoriál Rudolfa Plívy o putovní pohár města 
Mimoň, za účelem úhrady nákladů spojeným s realizací akcí (poháry, ceny, 
cartridge, materiál)

b) Letní soustředění MH, přípravky a dorostu za účelem úhrady nákladů spojeným 
s realizací akce (ceny, ubytování a strava, doprava, materiál)

c) Celoroční činnost kroužku za účelem úhrady nákladů spojeným s dopravou, 
materiálem, cartridge

d) Mimoňský přebor 60m a 100m za účelem úhrady nákladů spojených s realizací 
akce (poháry, ceny, cartrdge, materiál)

e) Soutěž TFA za účelem úhrady nákladů spojených s realizací akce (poháry, 
ceny, cartridge, materiál)

a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu
podepsat. Z: E. Kolaříková, T: 31.12.2017
Hlasování:
pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko, 
                                          Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. 
                                          Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
- usnesení bylo přijato

MUDr. Štaňko není přítomen – přítomno 14 zastupitelů

15. Termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na první pololetí roku 2018

Z17/170
Termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na první pololetí roku 2018

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na 
první pololetí roku 2018:

- 22.02.2018



Stránka 15 z 16

- 26.04.2018
- 28.06.2018

Jednání budou probíhat vždy ve čtvrtek od 16:30 hodin v Domě kultury Ralsko 
v Mimoni.
Hlasování:
pro 11 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, PhDr. Balek,
                                          MUDr. Frýdová)
proti       2 (Ing. Ráček, Mgr. Krousová)
zdržel se       1 (Mgr. Rašková)  
nepřítomen                   1 (MUDr. Štaňko)
- usnesení bylo přijato

16. Zápis z jednání kontrolního výboru 

Z17/171
Zápis z jednání kontrolního výboru 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
06. 12. 2017, který je přílohou důvodové zprávy.
Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, Mgr. Krousová,
                                          Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
nepřítomen                   1 (MUDr. Štaňko)
- usnesení bylo přijato

17. Zápis z jednání finančního výboru

Z17/172
Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
11.12.2017, který je přílohou důvodové zprávy.
Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, Mgr. Krousová,
                                          Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
nepřítomen                   1 (MUDr. Štaňko)
- usnesení bylo přijato

18. Zpráva o kontrole plnění usnesení

Z17/173
Zpráva o kontrole plnění usnesení



Stránka 16 z 16

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
Hlasování:
pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, M. Steinfest, R. Zubko, Ing.   
                                          Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Mgr. Konopiský, Mgr. Krousová,
                                          Mgr. Rašková, Ing. Ráček, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová)
proti       0
zdržel se       0  
nepřítomen                   1 (MUDr. Štaňko)
- usnesení bylo přijato

19. Interpelace

Mgr. Jirůtka není přítomen – přítomno 13 zastupitelů

Mgr. Konopiská není přítomen – přítomno 12 zastupitelů

(otisk úředního razítka)

_________________ _________________      
František Kaiser, v.r. Ing. Stanislav Baloun, v.r.
starosta města                                                 místostarosta města

V souladu s platnou právní úpravou je dle Úřadu pro ochranu osobních údajů v usneseních u 
fyzických osob uveden pouze iniciál jména a příjmení a obec bydliště dotčené osoby.


	Prodej a koupě směna pozemků v k.ú. Vranov p.R. – pozemky pč. 129, 177 a 249/4 – manželé K. a A. M.
	10. Stanovení odměn od 1.1.2018 pro neuvolněné zastupitele
	Stanovení odměn od 1.1.2018 pro neuvolněné zastupitele
	b Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 2, Program v oblasti tělovýchovy a sportu
	Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 2, Program v oblasti tělovýchovy a sportu – Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň
	d Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 4, Program v oblasti rodiny a využití volného času dětí a mládeže
	Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 4, Program v oblasti rodiny a využití volného času dětí a mládeže – Junák – český skaut, z.s.
	f Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 6 Program v oblasti požární ochrany
	Dotace z rozpočtu města Mimoň na rok 2018 – výzva č. 6 Program v oblasti požární ochrany – Sbor dobrovolných hasičů
	Z17/171
	Z17/172
	Zápis z jednání finančního výboru
	Z17/173
	Zpráva o kontrole plnění usnesení



